様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 王滝村長  宛

申請者 住 所

氏 名           印

連絡先(電話)

王滝村空き家片付け事業補助金交付申請書

 王滝村空き家片付け事業補助金交付要綱第５条に基づき補助金の交付を受けたいので、下

記のとおり申請します。

事 業 実 施 場 所

( 空き家所在地 )
 長野県木曽郡王滝村      番地

事 業 実 施 期 間      年   月   日 ～    年   月   日

事 業 の 内 容
 □ 家財道具等の運搬、廃棄

 □ 屋内、屋外の清掃等

実 施 方 法
 □ 申請者本人がやる

 □ 業者に委託する

施

工

業

者

住 所

 〒    ―

名 称

代 表 者

  連絡先

(電 話)

事 業 費 経費(見積金額) 円
補助対象

経 費
円

補 助 金 申 請 額                      円

※添付書類              (確認欄)

片付けに係る見積書          □ （申請者本人が実施する場合は不要）

  片付け内容のわかる図面や資料等   □

  片付け前の現況写真         □

  承諾書（別紙）           □

※施工業者が複数になる場合は、別紙にまとめた書類でも可とする。

様式第１号（第５条関係）

（別紙）

王滝村空き家片付け事業に係る承諾書

 王滝村空き家片付け事業補助金交付要綱により空き家片付けを実施するにあたり、以下の

条件等を了知の上、事業を実施することを承諾します。

 空 き 家 所 在 地  王滝村      番地

条 件 等

この要綱による補助金の交付を受けた場合、補助金の交付を受け

た日から起算して５年間、第三者に対する賃貸又は売買を目的と

して、補助対象空き家を王滝村空き家情報登録制度に登録するこ

と。ただし、５年を迎える日までに第三者と売買又は賃貸の契約

を締結することとなった場合は、この限りではない。

 王滝村長  宛

        年  月  日

住 所

氏 名               印